Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2024/3184/11464/4
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- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

868

989,527

0,000

989,527

1140

105,035

11,435

LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91.
Triage De Gedinne
Gedinne Cne
Roysse

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 25 avril 2024 a 15:00
Salle de la Tannerie

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/04/11464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-tannerie
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Amélioration
Normal

Normal

Nbre
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Vol.(m3)

7,046

98,733

173,429

93,517

31,388

12,435

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal

Nbre

13 2,808
72 23,544
120

122 132,116
87

40

31 151,926

15

8 50,309

1 16,139

- 3,526

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,858

0,796

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

©
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Vol.(m3)

0,478

9,730

50,186

54,363

18,260

205
Total grumes

Houppiers/Taillis

3 - _ _
242 416,548 521 380,368 | 5 1,654 | 61 133,017

Grandis Méléze du Japon

Amélioration Amélioration

Sec Normal

Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 2 4
115 2 4,048 2 5,986
125 5 5
135 4 5
145 1 14,909 3 19,701
155 4 -
165 2 13,296 -

Total grumes

Houppiers/Taillis - -



